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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Astrid-Lindgren Schule GER   6/  5  23/  0
Brenscheder Schule GER  11/  8  25/  0
Carolinenschule GER   2/ 10  16/  0
Don-Bosco-Schule GER   3/  3  14/  0
Drusenbergschule GER  20/ 27  86/  0
Emil-von-Behring-Schule GER   5/  7  19/  0
Friederika Schule GER   1/  0   3/  0
GGS Auf dem Alten Kamp GER   2/  3   5/  0
Gräfin Imma-Schule GER  22/ 22  74/  0
Grundschule Leithe GER   2/  5  18/  0
Köllerholzschule GER  14/ 10  50/  0
Liboriusschule GER   0/  1   3/  0
Lina-Morgenstern-Schule GER   0/  1   3/  0
Matthias-Claudius-Grundschule GER   2/  1   7/  0
Natorpschule GER  12/  9  34/  0
Neulingschule GER  17/ 12  45/  0
Sonnenschule GER   8/  9  25/  0
Vels-Heide-Schule GER   2/  0   6/  0
Waldschule GER   9/ 22  41/  0
Wilbergschule GER   4/  4  20/  0
Gesamt für den Verband  142/ 159  517/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 25.05.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (25 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (27 Läufe) (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (10 Läufe) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich (10 Läufe) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich (14 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Abschnittsende (ca. 14:17 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/25 (ca. 10:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonie Unkel  2012 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Edda Tanriverdi  2012 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Emma Brun  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Rebecca Ewers  2012 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/25 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Thiel  2012 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Leni von der Ahe  2012 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Natalie Janiak  2012 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 4 Johanna Lihl  2012 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Noemi Boretzky  2012 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/25 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luisa Walkamp  2012 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Sarah Thorn  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ronja Forster  2012 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Paula Beres  2012 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Pania Esmaelli Dehkord  2012 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 6 Nele Schulte  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/25 (ca. 10:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carlotte Nebel  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Victoria Vogel  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Lara Su Gundugan  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Marie Haarkamp  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/25 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Elis Kahraman  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Louisa Böhme  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Elissa-Marie Fitzner  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Elif Malcioglu  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/25 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Vohwinkel  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Cora Stutzmann  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Indra Rautwurm  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Mara Rüthers  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Rosa Lehmkühler  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Billa Kappenstein  2011 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 7/25 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leja Futuwi  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 2 Emily Brembt  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Naya Johannknecht  2011 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Anna-Sophie Thorn  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Marie Oberwinder  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Josephine Hildebrandt  2011 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 8/25 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lucienne Shah  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Marie Linne  2011 Friederika Schule 00:00,00
Bahn 3 Anneke Göllner  2011 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Marleen Mucha  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Malin Bongardt  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Greta Mügge  2011 Waldschule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/25 (ca. 10:20 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Becker  2011 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 2 Hannah Joswig  2011 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Ida Ehlert  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 4 Frida Hannes  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 5 Lotte Weber  2011 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Amelie Höpken  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00

Lauf 10/25 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ziggy Kaliski  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 2 Hafsa Chakrama  2011 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Theresa Morgenroth  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 4 Ina Schwan  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Frida Bein  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 6 Renée-Carlotta Rehbein  2011 Grundschule Leithe 00:00,00

Lauf 11/25 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Helene Stahlschmidt  2010 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Sophie-Marie Roujinski  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Thea Stockmann  2010 GGS Auf dem Alten Kamp 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 12/25 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Viktoria Königs  2010 GGS Auf dem Alten Kamp 00:00,00
Bahn 3 Sonia Pfeffer  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Niesbach  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Mirja Schmidt  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/25 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luise Lercher  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Therese Kian  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Bonnie Becker  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Sara Tankosic  2010 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Eliane Lochon  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Greta Gerits  2010 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 14/25 (ca. 10:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Franke  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Carla Jentsch  2010 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 3 Lina Schürmann  2010 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 4 Clara Schweinsberg  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Clara Bornemann  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Finja Köhler  2010 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 15/25 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Budzier  2010 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Lena Stracke  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Lucie Racherbäumer  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 4 Lilli Wöhrle  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Marie Schädle  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Hanna Sundermann  2010 Waldschule 00:00,00

Lauf 16/25 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zoe-Sophie Ay  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 2 Neele Sauer  2010 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jennifer Meyer  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Johanna Demuth  2010 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Fareeha Marcisz  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Daniela Taylor  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00

Lauf 17/25 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ida Rudkowski  2010 Vels-Heide-Schule 00:00,00
Bahn 2 Alina Niehaus  2010 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 3 Samara Niggeling  2010 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 4 Mailin Niessalla  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Jella Rudkowski  2010 Vels-Heide-Schule 00:00,00
Bahn 6 Nele Görk  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00

Lauf 18/25 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Joanne Lova  2009 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 2 Marwa Charrahi  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 3 Kayra Akcay  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 4 Sophia Zielonka  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 5 Stella Senkowski  2009 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 19/25 (ca. 10:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Zarske  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Johanna Klumpe  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Lilly Schumann  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Sophia Paßmann  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Laura Schönfeld  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 20/25 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Malin Brod  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Maria Fiegler  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Tonia Jaeschke  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Sarah Fares  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 5 Daniela Oberste Berghaus  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Viktoria Schneider  2009 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 21/25 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lena Kirchner  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Matilda Berndt  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Louisa Klawin  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Annakathrin Gawlick  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Lotta Pause  2009 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Anna Beine  2009 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 22/25 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alva Heuser  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Tara Wüstkamp  2009 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Philippa Loch  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Pauline Weber  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Franka Kramer  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Amelie Nies  2009 Natorpschule 00:00,00

Lauf 23/25 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frida Gellert  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Frida Neudeggel  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Amelie Maciejeska  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Mia Krepke  2009 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Carla Thomson  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Cristina Vogel Martin  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 24/25 (ca. 10:57 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilou Küster  2008 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Mia Strzysz  2008 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Lilly Peschel  2008 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Katja Nühse  2008 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Isabelle Dickhut  2008 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 25/25 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luisa Korthals  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Theresa Klinkenberg  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Zeynep Seker  2008 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 4 Ina Pott  2008 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Lena Horn  2008 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 6 Amelie Wiemann  2008 Sonnenschule 00:00,00

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/27 (ca. 11:02 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Linus Nölting  2013 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/27 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frederik Schmidt  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Hendrik Pfaff  2012 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Nick Schaaf  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Luiz Jaekel  2012 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Tim Fabri  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Julius Paul  2012 Köllerholzschule 00:00,00

Lauf 3/27 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Scholz  2012 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Ruben Sauer  2012 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lian Niehaus  2012 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 4 Joey Neumeier  2012 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 5 Paul Brun  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Hassan Kershally  2012 Sonnenschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 4/27 (ca. 11:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlo Leopold  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Julian Otto  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Jakob Schumacher  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Noel Gohr  2011 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Philipp Steiniger  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Rohan Zarei  2011 Brenscheder Schule 00:00,00

Lauf 5/27 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Kirchner  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Len Bastein  2011 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Julian Schulz  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Leonidas Alexiadis  2011 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Jonas Grandt  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Lukas v. Roden  2011 Waldschule 00:00,00

Lauf 6/27 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mika Bialek  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Ben Hagelüken  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Benedikt Böhme  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Vincent Laurich  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Ali Aksu  2011 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Ben-Luca Cramer  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00

Lauf 7/27 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Teoman Gezerli  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 2 Till Ahrendt  2011 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 3 Yusuf Kösem  2011 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Maximilian van Ryn  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Maul  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 6 Maximilan Fikcinski  2011 Brenscheder Schule 00:00,00

Lauf 8/27 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Seymann Güner  2011 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Kai Bulkins  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Ben Krüger  2011 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 4 Richard Sommer  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 5 Justus Monka  2011 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 6 Carl Rummel  2011 Waldschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 9/27 (ca. 11:22 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Nöting  2010 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lucas Landwehr  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Ben Szafraniak  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Louis Aldach  2010 GGS Auf dem Alten Kamp 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 10/27 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Finn Stueckradt  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Younes El Hassani  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Nick Fahrendorf  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Valentin Heckmann  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 11/27 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anton Leodolter  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Luka Kiladze  2010 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Felix Ohnesorge  2010 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 4 Tim Bulkins  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Constantin Kästner  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Mats Neumann  2010 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 12/27 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Schumacher  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Scheel  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Ben Golloch  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Jarne Disterheft  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Benjamin Schollbrock  2010 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Ben Lukosch  2010 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 13/27 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ole Brilon  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Robin Schollbrock  2010 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Viktor Lehmkühler  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Maximilian Staudt  2010 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Theo Büsen  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Jonas Staniewicz  2010 Carolinenschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 14/27 (ca. 11:35 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Al Radhi  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Leo Schaaf  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Tom Pichler  2010 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Clemens Stenzel  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Kai Wieseotte  2010 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 6 Max Ceylan  2010 Waldschule 00:00,00

Lauf 15/27 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elian Ramtke  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Sascha Agischew  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Luis Tönges  2010 Lina-Morgenstern-Schule 00:00,00
Bahn 4 Linus Wiemann  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Kalle Küpper  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Jakob Tanriverdi  2010 Natorpschule 00:00,00

Lauf 16/27 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tiam Soleyman  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Linus Wahl  2010 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 3 Navid Ligendza  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Moritz Eising  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 5 Collin Maltzhan  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Constantin Freitag  2010 Waldschule 00:00,00

Lauf 17/27 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luca Nagel  2009 GGS Auf dem Alten Kamp 00:00,00
Bahn 2 Tobias Bergmann  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Mick-Leon Baumgart  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 4 Lorenz Kluwig  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Burak Tezer  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 6 Niklas Lambert  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00

Lauf 18/27 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximlian Brügging  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Joe Beine  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Max Bruchhaus  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Yannick Illing  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Siwar Karim  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Maximlian Sotirov  2009 Köllerholzschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 19/27 (ca. 11:47 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Versen  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Sam Hashdadi  2009 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Emil Kandl  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Julian Bosselmann  2009 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 5 Paul Gräwe  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Yilmaz Glhan  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00

Lauf 20/27 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Batuhan Kaymaz  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Lasse Werkhäuser  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Laurens Pfaff  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Mark Zade  2009 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Felix Keßner  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Tim Piotrowski  2009 Natorpschule 00:00,00

Lauf 21/27 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lukas Ritschel  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Alexei Seide  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lennard Koch  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Kaspar Mettheis  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Sebastian Gorke  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Noah Johannknecht  2009 Natorpschule 00:00,00

Lauf 22/27 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Noah Hoffmann  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Anton Mirbach  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Issam Srikhi  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Timo Döring  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Julien Ochs  2009 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 6 Paul Juri Burow  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00

Lauf 23/27 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jasha Hüllen  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 2 Jakob Fidelok  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 3 Jonas Walther  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Collin Gyamfi  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Sharo Niazi  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Ole Schößer  2009 Natorpschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 24/27 (ca. 12:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Dwyer  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 2 Nick Scholz  2009 Liboriusschule 00:00,00
Bahn 3 Lasse Paßmann  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Tayler Neumeier  2009 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 5 Semi Kaan Er  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 6 Dilan Hemin  2009 Brenscheder Schule 00:00,00

Lauf 25/27 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Kian Weiher  2008 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Niklas Brunke  2008 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Leonard Bremm  2008 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Yunus Yolcu  2008 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 26/27 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Rische  2008 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 2 Felix Becker  2008 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 3 Judi Ismaail  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Jannis Kurhr  2008 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Ferdinand Kaliski  2008 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 6 Jan Fabri  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00

Lauf 27/27 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Steven Meesee  2007 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/11 (ca. 12:10 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Greta Thiel  2012 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Nele Schulte  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Sarah Thorn  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Pania Esmaelli Dehkord  2012 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/11 (ca. 12:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elif Malcioglu  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Lara Su Gundugan  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Mara Rüthers  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Josephine Hildebrandt  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Carlotte Nebel  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Victoria Vogel  2011 Köllerholzschule 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna-Sophie Thorn  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Frida Bein  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 3 Anna Knorr  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Louisa Böhme  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Lara Schäfer  2011 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Marie Oberwinder  2011 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Naya Johannknecht  2011 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Lotte Weber  2011 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Frida Hannes  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 4 Leja Futuwi  2011 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Marie Linne  2011 Friederika Schule 00:00,00
Bahn 6 Renée-Carlotta Rehbein  2011 Grundschule Leithe 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Sophie-Marie Roujinski  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Carla Jentsch  2010 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 4 Clara Bornemann  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Luise Lercher  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/11 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Charlotte Niesbach  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Lina Schürmann  2010 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 3 Neele Sauer  2010 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Ida Messerle  2010 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Eliane Lochon  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Schulschwimmen 2019 am 25.05.2019
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

Seite: 15

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/11 (ca. 12:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Görk  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 2 Lucie Racherbäumer  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 3 Ida Rudkowski  2010 Vels-Heide-Schule 00:00,00
Bahn 4 Jella Rudkowski  2010 Vels-Heide-Schule 00:00,00
Bahn 5 Alina Niehaus  2010 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 6 Sophie Budzier  2010 Natorpschule 00:00,00

Lauf 8/11 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stella Senkowski  2009 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 2 Laura Schönfeld  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Kayra Akcay  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 4 Sophia Paßmann  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Joanne Lova  2009 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/11 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frida Gellert  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Maria Fiegler  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Anna Beine  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Schneider  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Johanna Klumpe  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Matilda Berndt  2009 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lilly Schumann  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Emma Schroer  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Franka Kramer  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Tara Wüstkamp  2009 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Louisa Klawin  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Lotta Pause  2009 Sonnenschule 00:00,00

Lauf 11/11 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theresa Klinkenberg  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Isabelle Dickhut  2008 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Amelie Wiemann  2008 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Lena Horn  2008 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 5 Zeynep Seker  2008 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 6 Luisa Korthals  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Schulschwimmen 2019 am 25.05.2019
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

Seite: 16

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/10 (ca. 12:52 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Nölting  2013 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 2 Erik Joshua Vasoldt  2012 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Ruben Sauer  2012 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Joey Neumeier  2012 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 5 Lian Niehaus  2012 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 6 Frederik Schmidt  2012 Gräfin Imma-Schule 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mika Bialek  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Maximilian van Ryn  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Julian Schulz  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Richard Sommer  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 5 Jakob Schumacher  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Philipp Steiniger  2011 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Valentin Heckmann  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Elian Ramtke  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Niklas Nöting  2010 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 5 Constantin Kästner  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/10 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Schumacher  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Viktor Lehmkühler  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Linus Wiemann  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Claas Hegenberg  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Nick Fahrendorf  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/10 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finn Stueckradt  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Leo Schaaf  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Sami Haberhausen  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Luis Tönges  2010 Lina-Morgenstern-Schule 00:00,00
Bahn 5 Tiam Soleyman  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Julius Kujawski  2010 Drusenbergschule 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/10 (ca. 13:05 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siwar Karim  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Maximlian Sotirov  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Sharo Niazi  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Sam Hashdadi  2009 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Lorenz Kluwig  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/10 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lasse Werkhäuser  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Timo Döring  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lennard Koch  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Lukas Ritschel  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Tobias Bergmann  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/10 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tayler Neumeier  2009 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 2 Jasha Hüllen  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 3 Ole Schößer  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Noah Johannknecht  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Mark Dwyer  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 6 Laurens Pfaff  2009 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 9/10 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Juri Burow  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 2 Tim Piotrowski  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Nick Scholz  2009 Liboriusschule 00:00,00
Bahn 4 Semi Kaan Er  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 5 Dilan Hemin  2009 Brenscheder Schule 00:00,00
Bahn 6 Yazan Alnassan  2009 Sonnenschule 00:00,00

Lauf 10/10 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Yunus Yolcu  2008 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 3 Felix Becker  2008 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 4 Jan Fabri  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Steven Meesee  2007 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Schulschwimmen 2019 am 25.05.2019
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

Seite: 18

Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 1/10 (ca. 13:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pania Esmaelli Dehkord  2012 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 2 Carlotte Nebel  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Louisa Böhme  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Victoria Vogel  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Marie Haarkamp  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rosa Lehmkühler  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Mara Rüthers  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lara Schäfer  2011 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Elif Malcioglu  2011 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Lara Su Gundugan  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/10 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lea Börger  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Marie Linne  2011 Friederika Schule 00:00,00
Bahn 3 Naya Johannknecht  2011 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Frida Hannes  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 5 Renée-Carlotta Rehbein  2011 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 6 Josephine Hildebrandt  2011 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Therese Kian  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Lea Brodowski  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Carla Jentsch  2010 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 4 Eliane Lochon  2010 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Sophie-Marie Roujinski  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/10 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Budzier  2010 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Lina Schürmann  2010 Matthias-Claudius-Grundschule 00:00,00
Bahn 3 Lucie Racherbäumer  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 4 Neele Sauer  2010 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Jennifer Meyer  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 6/10 (ca. 13:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Görk  2010 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 2 Alina Niehaus  2010 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 3 Zoe-Sophie Ay  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Ida Rudkowski  2010 Vels-Heide-Schule 00:00,00
Bahn 5 Jella Rudkowski  2010 Vels-Heide-Schule 00:00,00
Bahn 6 Ida Messerle  2010 Brenscheder Schule 00:00,00

Lauf 7/10 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Stella Senkowski  2009 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 3 Anna Beine  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Kayra Akcay  2009 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 5 Joanne Lova  2009 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/10 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Klumpe  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Maria Fiegler  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Frida Gellert  2009 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Henriette Zarske  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/10 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frida Neudeggel  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Franka Kramer  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lotta Pause  2009 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Laura Schönfeld  2009 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Tonia Jaeschke  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Annakathrin Gawlick  2009 Neulingschule 00:00,00

Lauf 10/10 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Calra Hoffmann  2008 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Theresa Klinkenberg  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Zeynep Seker  2008 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 4 Luisa Korthals  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Amelie Wiemann  2008 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 1/14 (ca. 13:42 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ruben Sauer  2012 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Joey Neumeier  2012 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 4 Lian Niehaus  2012 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/14 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Eric Hoffmann  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Carlo Leopold  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Jakob Schumacher  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Philipp Steiniger  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/14 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Benedikt Böhme  2011 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Jonas Grandt  2011 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Julian Schulz  2011 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Noel Gohr  2011 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Richard Sommer  2011 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 6 Julian Otto  2011 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 4/14 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Nick Fahrendorf  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Leo Schaaf  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Constantin Kästner  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Riem Abus Ras  2010 GGS Auf dem Alten Kamp 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/14 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Nöting  2010 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 3 Henrik Zindel  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Finn Stueckradt  2010 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Valentin Heckmann  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 6/14 (ca. 13:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Lukosch  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Anton Leodolter  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Linus Wiemann  2010 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Jonas Schumacher  2010 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Claas Hegenberg  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Julius Kujawski  2010 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 7/14 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kalle Küpper  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Yari Giese  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Theo Büsen  2010 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Luis Tönges  2010 Lina-Morgenstern-Schule 00:00,00
Bahn 5 Jarne Disterheft  2010 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Max Ceylan  2010 Waldschule 00:00,00

Lauf 8/14 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tobias Bergmann  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Yannick Illing  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Lukas Ritschel  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Emil Kandl  2009 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Felix Keßner  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Maximlian Sotirov  2009 Köllerholzschule 00:00,00

Lauf 9/14 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tim Piotrowski  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Anton Mirbach  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Kaspar Mettheis  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Sam Hashdadi  2009 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Jonas Walther  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Maximlian Brügging  2009 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 10/14 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sebastian Gorke  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Mark Dwyer  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ole Schößer  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Julien Ochs  2009 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 5 Lennard Koch  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Tayler Neumeier  2009 Wilbergschule 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 11/14 (ca. 14:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alperen Altunkan  2009 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 2 Noah Johannknecht  2009 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Paul Juri Burow  2009 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Jakob Fidelok  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 5 Seonghu Kim  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Timo Döring  2009 Gräfin Imma-Schule 00:00,00

Lauf 12/14 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nick Scholz  2009 Liboriusschule 00:00,00
Bahn 2 Semi Kaan Er  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 3 Issam Srikhi  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Jasha Hüllen  2009 Grundschule Leithe 00:00,00
Bahn 5 Batuhan Kaymaz  2009 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Dilan Hemin  2009 Brenscheder Schule 00:00,00

Lauf 13/14 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Yunus Yolcu  2008 Emil-von-Behring-Schule 00:00,00
Bahn 3 Niklas Brunke  2008 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Kian Weiher  2008 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 14/14 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luis v. Roden  2008 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Ferdinand Kaliski  2008 Astrid-Lindgren Schule 00:00,00
Bahn 3 Felix Becker  2008 Wilbergschule 00:00,00
Bahn 4 Leonard Bremm  2008 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Judi Ismaail  2008 Gräfin Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Milo Giese  2007 Waldschule 00:00,00

Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed


	Anzahl Meldungen
	Ausländische Vereine

	Kampfgericht Abschnitt 1
	Abschnitt 1 - Samstag 25.05.2019
	Wettkampffolge für Abschnitt 1
	Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
	Lauf 1/25 (ca. 10:00 Uhr)
	Lauf 2/25 (ca. 10:02 Uhr)
	Lauf 3/25 (ca. 10:05 Uhr)
	Lauf 4/25 (ca. 10:07 Uhr)
	Lauf 5/25 (ca. 10:10 Uhr)
	Lauf 6/25 (ca. 10:12 Uhr)
	Lauf 7/25 (ca. 10:15 Uhr)
	Lauf 8/25 (ca. 10:17 Uhr)
	Lauf 9/25 (ca. 10:20 Uhr)
	Lauf 10/25 (ca. 10:22 Uhr)
	Lauf 11/25 (ca. 10:25 Uhr)
	Lauf 12/25 (ca. 10:27 Uhr)
	Lauf 13/25 (ca. 10:30 Uhr)
	Lauf 14/25 (ca. 10:32 Uhr)
	Lauf 15/25 (ca. 10:35 Uhr)
	Lauf 16/25 (ca. 10:37 Uhr)
	Lauf 17/25 (ca. 10:40 Uhr)
	Lauf 18/25 (ca. 10:42 Uhr)
	Lauf 19/25 (ca. 10:45 Uhr)
	Lauf 20/25 (ca. 10:47 Uhr)
	Lauf 21/25 (ca. 10:50 Uhr)
	Lauf 22/25 (ca. 10:52 Uhr)
	Lauf 23/25 (ca. 10:55 Uhr)
	Lauf 24/25 (ca. 10:57 Uhr)
	Lauf 25/25 (ca. 11:00 Uhr)

	Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
	Lauf 1/27 (ca. 11:02 Uhr)
	Lauf 2/27 (ca. 11:05 Uhr)
	Lauf 3/27 (ca. 11:07 Uhr)
	Lauf 4/27 (ca. 11:10 Uhr)
	Lauf 5/27 (ca. 11:12 Uhr)
	Lauf 6/27 (ca. 11:15 Uhr)
	Lauf 7/27 (ca. 11:17 Uhr)
	Lauf 8/27 (ca. 11:20 Uhr)
	Lauf 9/27 (ca. 11:22 Uhr)
	Lauf 10/27 (ca. 11:25 Uhr)
	Lauf 11/27 (ca. 11:27 Uhr)
	Lauf 12/27 (ca. 11:30 Uhr)
	Lauf 13/27 (ca. 11:32 Uhr)
	Lauf 14/27 (ca. 11:35 Uhr)
	Lauf 15/27 (ca. 11:37 Uhr)
	Lauf 16/27 (ca. 11:40 Uhr)
	Lauf 17/27 (ca. 11:42 Uhr)
	Lauf 18/27 (ca. 11:45 Uhr)
	Lauf 19/27 (ca. 11:47 Uhr)
	Lauf 20/27 (ca. 11:50 Uhr)
	Lauf 21/27 (ca. 11:52 Uhr)
	Lauf 22/27 (ca. 11:55 Uhr)
	Lauf 23/27 (ca. 11:57 Uhr)
	Lauf 24/27 (ca. 12:00 Uhr)
	Lauf 25/27 (ca. 12:02 Uhr)
	Lauf 26/27 (ca. 12:05 Uhr)
	Lauf 27/27 (ca. 12:07 Uhr)

	Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
	Lauf 1/11 (ca. 12:10 Uhr)
	Lauf 2/11 (ca. 12:12 Uhr)
	Lauf 3/11 (ca. 12:15 Uhr)
	Lauf 4/11 (ca. 12:17 Uhr)
	Lauf 5/11 (ca. 12:20 Uhr)
	Lauf 6/11 (ca. 12:22 Uhr)
	Lauf 7/11 (ca. 12:25 Uhr)
	Lauf 8/11 (ca. 12:27 Uhr)
	Lauf 9/11 (ca. 12:30 Uhr)
	Lauf 10/11 (ca. 12:32 Uhr)
	Lauf 11/11 (ca. 12:35 Uhr)

	Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
	Lauf 1/10 (ca. 12:52 Uhr)
	Lauf 2/10 (ca. 12:55 Uhr)
	Lauf 3/10 (ca. 12:57 Uhr)
	Lauf 4/10 (ca. 13:00 Uhr)
	Lauf 5/10 (ca. 13:02 Uhr)
	Lauf 6/10 (ca. 13:05 Uhr)
	Lauf 7/10 (ca. 13:07 Uhr)
	Lauf 8/10 (ca. 13:10 Uhr)
	Lauf 9/10 (ca. 13:12 Uhr)
	Lauf 10/10 (ca. 13:15 Uhr)

	Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
	Lauf 1/10 (ca. 13:17 Uhr)
	Lauf 2/10 (ca. 13:20 Uhr)
	Lauf 3/10 (ca. 13:22 Uhr)
	Lauf 4/10 (ca. 13:25 Uhr)
	Lauf 5/10 (ca. 13:27 Uhr)
	Lauf 6/10 (ca. 13:30 Uhr)
	Lauf 7/10 (ca. 13:32 Uhr)
	Lauf 8/10 (ca. 13:35 Uhr)
	Lauf 9/10 (ca. 13:37 Uhr)
	Lauf 10/10 (ca. 13:40 Uhr)

	Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
	Lauf 1/14 (ca. 13:42 Uhr)
	Lauf 2/14 (ca. 13:45 Uhr)
	Lauf 3/14 (ca. 13:47 Uhr)
	Lauf 4/14 (ca. 13:50 Uhr)
	Lauf 5/14 (ca. 13:52 Uhr)
	Lauf 6/14 (ca. 13:55 Uhr)
	Lauf 7/14 (ca. 13:57 Uhr)
	Lauf 8/14 (ca. 14:00 Uhr)
	Lauf 9/14 (ca. 14:02 Uhr)
	Lauf 10/14 (ca. 14:05 Uhr)
	Lauf 11/14 (ca. 14:07 Uhr)
	Lauf 12/14 (ca. 14:10 Uhr)
	Lauf 13/14 (ca. 14:12 Uhr)
	Lauf 14/14 (ca. 14:15 Uhr)

	Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed

